biểu Quốc hội tỉnh Điện Biên đến thăm, chúc tết, tặng quà cho 400 hộ gia đình nghèo, hộ có hoàn cảnh khó khăn trên địa bàn huyện Tuần Giáo trong dịp Tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024; Tham dự đầy đủ các kỳ họp của HĐND tỉnh khóa XV, nhiệm kỳ 2021 - 2026. Thực hiện tốt công tác thống kê, báo cáo theo chỉ đạo và hướng dẫn của Thường trực HĐND tỉnh, các Ban của HĐND tỉnh và Văn phòng Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh.

7. Đánh giá chung

7.1. Ưu điểm